
UCHWAŁA  Nr XXXIV/47/09 
Rady Gminy Krzyżanowice

 z dnia 27 sierpnia  2009 roku

 w sprawie zmiany Uchwały NR XXIX/11/09 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 05 marca 2009 
roku  dotyczącą zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pod nazwą 
„Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Krzyżanowicach”

Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9 „c”,  art.  58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 ust.1 pkt 2, art. 83 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice
uchwala:

§ 1

Zmienia się uchwałę wymienioną w tytule w ten sposób, że   § 1  otrzymuje brzmienie:

„ § 1

Zaciągnąć  pożyczkę  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej 
w  Katowicach  na  realizację  zadania  pn.  „Termomodernizacja  budynku  Zespołu  Szkół 
Ogólnokształcących przy ulicy Łąkowej 12 w Krzyżanowicach” w wysokości  729.804,00 zł (słownie: 
siedemset  dwadzieścia  dziewięć  tysięcy  osiemset  cztery  złotych).  Pożyczka  zostanie  zaciągnięta 
w 2009 roku.”

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

W  związku  z  otrzymaniem  informacji  z  WFOŚiGW  w  Katowicach  o  możliwości  uzyskania 
dofinansowania w postaci pożyczki (kwota pożyczki wyliczona do wartości  inwestycji  po przetargu) 
na  termomodernizację  budynku  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  w  Krzyżanowicach  podjęcie 
uchwały uważa się za uzasadnione. 


	Rada Gminy Krzyżanowice

